
Порівняльна таблиця 
до рішення «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 02.12.2022 року № 19/14 

«Про затвердження Програми розвитку молодіжної 
політики та спорту у міській територіальній 

громаді на 2023-2027 роки» 
 

Було Стало  
Волинське регіональне управління 
державної спеціалізованої фінансової 
установи «Державного фонду 
сприяння молодіжному житловому 
будівництву 

Державна спеціалізована фінансова 
установа "Державний фонд сприяння 
молодіжному житловому будівництву 
" 

 
1. Паспорт програми  

9. Загальний обсяг 
фінансових 
ресурсів, 
необхідних для 
реалізації 
програми (тис. 
грн.), всього 

  2023 2024 2025 2026 2027 Разом, 
тис.грн 

Місцевий 
бюджет, 
тис.грн. 

6686,0 12506,4 3863,1 4169,9 4531,5 31756,9 
7036,0 12506,4 3863,1 4169,9 4531,5 32106,9 

Обласний 
бюджет, 
тис.грн  

600,0 660,0 
 

726,0 
 

798,6 
 

878,4 
 

3663,0 
 

Разом, 
тис.грн  7286,0 13166,4 4589,1 4968,5 5409,9 35419,9 

7636,0 13166,4 4589,1 4968,5 5409,9 35769,9 
             у тому числі: 
 9.2  Підпрограма 2: 

Програма розвитку 
фізичної культури і 
спорту  на 2023-
2027 роки 

  2023 2024 2025 2026 2027 Разом, 
тис.грн 

Місцевий 
бюджет, 
тис. грн 

5547,5 11237,5 2486,5 2680,5 2931,0 24883,0 
5897,5 11237,5 2486,5 2680,5 2931,0 25233,0 

 
 
 
 
 
 
 



Додаток №2  
до Програми розвитку молодіжної  
політики та спорту у міській 
територіальній  громаді  
на 2023-2027 роки 
Рішення міської ради  
02.12.2022  № 19/14 
 

Завдання та заходи з виконання Підпрограми 2 
І. Фізичне виховання та фізкультурно-оздоровча робота 

 
Найменування 

завдання 
Найменування заходу Відповідальні 

виконавці 
програми 

Джерела 
фінансуванн

я 
Прогнозова
ний обсяг 

фінансуван
ня тис. грн. 

 Очікуваний 
результат 

202
3 

202
4 

202
5 

202
6 

202
7 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 
Створе

ння умов для 
розвитку 
фізичної 
культури  

7)    Відзначення 
спортсменів – 
переможців та призерів 
чемпіонатів та кубків 
України з видів спорту, 
учасників чемпіонатів 
Європи, світу, 
Всесвітніх гімназіад, 
універсіад, в тому числі 
і серед спортсменів-
паралімпійців та їх 
тренерів 

Управління з 
гуманітарних 
питань, ЦФЗН 

«Спорт для всіх» 
дитячо-юнацька 
спортивна школа 

імені Олексія 
Зінкевича 

 
 
 

 

Місцевий   
бюджет 

 
 
 
 
 

660,0 
 

 
110,0 
 
 

120,0 
 
 

135,0 
 
 

145,0 
 

 
150,0 

 
 

Стимулювання 
росту спортивної 

майстерності 
спортсменів, 
заохочення 
тренерів, 
створення 

позитивного 
іміджу громади 

 

960,0 410,0 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

Всього: 9510,0 1564,5 1731,0 1902,0 2072,5 2240,0  
9810,0 1864,5     

 



 
ІV.Матеріально-технічне та медико-біологічне забезпечення 

 
Найме

нування 
завдання 

Найменуванн
я заходу 

Відповіда
льні виконавці 

програми 
Дже

рела 
фінансува

ння 

Про
гнозован
ий обсяг 
фінансув
ання тис. 

грн. 

У тому числі за роками Очікуван
ий результат 

202 3 202 4 202 5 202
6 

202
7 

1 2 3 4 5 7 9 10 11 
1.Мате

ріально-
технічне 
забезпечення 

 
 
 
 

6) Надання 
фінансової підтримки 
громадським  
організаціям 
фізкультурно-
спортивної 
спрямованості для  
покращення їх 
матеріально-
спортивної, технічної 
бази та забезпечення 
санітарно-гігієнічних 
вимог.   

Управління з 
гуманітарних 

питань, 
громадські 
організації 

фізкультурно-
спортивної 

спрямованості 
 

Місцевий   
бюджет 

 
 
 
 

1450,0 
 

250,0 
 

250,0 
 

300,0 
 
 

300,0 
 
 

350,0 
 
 

творення умов для 
професійного 

росту  
спортсменів 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1500,0 300,0     

Всього: 13950,0 3750,0 9250,0 300,0 300,0 350,0  
1400,0 3800,0     

 
 

 Начальник управління з гуманітарних питань                                                                                               Оксана БІГУН 
 


